各　　位
会 社 名

代表者名 代表取締役社長

（　コード番号　7291　　東証第二部）

問合せ先
執 行 役 員
管 理 本 部 長

電話番号 0544-58-6830

　当社は、平成28年3月18日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および監査役人事異動を内定し、執行

役員人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

　なお、取締役および監査役の選任は、本年6月29日開催予定の第78回定時株主総会での決議をもって、正式に

決定する予定です。

1． 取締役候補　就任予定日：定時株主総会開催日（平成28年6月29日予定）

氏　　名

広瀬　　 　信

平成28年3月18日

　　須藤　　亘

　　新浜　隆則

新　役　職　名

日 本 プ ラ ス ト 株 式 会 社

役員人事に関するお知らせ

記

現　役　職　名

代表取締役会長代表取締役会長

1

広瀬　　 　信

須藤　 　　亘

鈴木　　睦男

永野　　博久

渡辺　　隆雄

森　　　昭彦

池田　　秀雄

２．新任監査役候補　就任予定日：定時株主総会開催日（平成28年6月29日予定）

氏　　名

勢能 　克彦

安田　　　健

３．

現　役　職　名 氏　　名

松下 　　正美

深澤　久仁汎

常務取締役
北米事業統括兼NAPM社長

取締役
開発本部長

取締役
購買本部長兼購買部長

専務取締役専務取締役

取締役
開発本部長

取締役
購買本部長兼購買部長

退任予定監査役　退任予定日：定時株主総会開催日（平成28年6月29日予定）

代表取締役会長

代表取締役社長

代表取締役会長

代表取締役社長

常務取締役
北米事業統括兼NAPM社長

取締役（社外） 取締役（社外）

新　役　職　名

　 非常勤監査役（社外監査役）

　 非常勤監査役（社外監査役）

　 非常勤監査役（社外監査役）

　 非常勤監査役（社外監査役）

11

４．執行役員　発令日：定時株主総会開催日（平成28年6月29日予定）

氏　　名

新浜　　隆則

堀川　　尚希

内田　　宏巳

楳澤　　淳一

根岸　　久雄

石川　　智張

以　　　上

　　執行役員　生産本部長 　　執行役員　生産本部長

　　執行役員　ＧＣＲ推進本部長 　　執行役員　ＧＣＲ推進本部長

新　役　職　名

 常務執行役員　管理本部長  執行役員　管理本部長

現　役　職　名

　　執行役員　営業本部長 　　執行役員　営業本部長

　　執行役員　ＮＩＰＳＡ社長 　　執行役員　ＮＩＰＳＡ社長

　　執行役員　アジア事業統括兼ＮＰＴ社長 　　執行役員　アジア事業統括兼ＮＰＴ社長

222